cargo a construtora CIPAL, do novo Fórum da Comarca de Crateús e no Fórum da Comarca de Boa Viagem no Interstício de 
09 a 11/07/2014, 16 a 18/07/2014 e 23 a 25/07/2014, concedendo-lhe 7,5 (sete e meia) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 
(cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.350,00 (hum mil trezentos e cinquenta reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 09 de julho de 2014.

SAMUEL DE MELO SOUSA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1505/2014 � O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

Fórum da Comarca de Horizonte nos dias 01, 03, 07, 10, 15, 16, 17, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30 e 31/07/2014 e do Fórum da 
Comarca de Maracanaú nos dias 02, 08, 11, 18 e 25/07/2014, concedendo-lhe 10 (dez) diárias, no valor unitário de R$ 180,00 
(cento e oitenta reais), totalizando R$ 1.800,00 (hum mil e oitocentos reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
Secretaria de Administração do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 07 de julho de 2014.

SAMUEL DE MELO SOUSA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1509/2014 � O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,